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geleceğine ilişkin muhteşem bir eser yaratmış."Associated Press
"Alanında göz kamaştırıcı  ...
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KOZMOS’TAN KUANTUM’A
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Louis De Broglie doktora tezinde bütün parçacıkların  KOZMOS’TAN KUANTUM’A İÇE BAKIŞ Mura  ...
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dikkatine sunan ilk insan ise,. kozmos'tan kuantum'a3 BİLİM Murat Gökdeniz  ...
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, hükümet devirmeler, suikastlar.ÖZDEMIR İNCE - HürriyetÖzellikle küresel sonuçları olan olayların  ...
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Çanlar Kimin İçin Çalıyor
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Jordan'ın hayalinde, sanki rahatsız eden bir şey varmış gibi, ürkek bir tavırla ve mağaranın bu  ...
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Yaratıcı İmgeleme - Shakti Gawain
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tekniklerin kullanımından hemen sonra yararlı sonuçları görülmeye başlanıyor. Günlük yaşamınızın  ...
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Bilim Tarihi - Aydın Sayılı
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felsefi sonuçları gibi zamanımızın çok önemli bazı konularını işlemektedir. Yazar, hiçbir şekilde  ...
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ettikleri sonuçları sistemli bir şekilde ortaya koyarlar. Bu kitap sosyoloji kuramını bugün uygulan  ...
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Akıldışı Ama Öngörüleblir (Kararlarımızı Biçimlendiren Gizli Kuvvetler)
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yaptığımız hatalar hiçbir zaman rasgele değildir ve bir araya geldiklerinde piyasada yıkıcı sonuçla  ...
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Yavaşla - Kemal Sayar
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İçinde bulunduğumuz çağ, "şimdi"yi yaşamamıza fırsat vermiyor, her şey gelecek için yapılıyor. Aynı anda o  ...
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